
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до Закону України «Про адміністративну процедуру» та 
частини шостої статті 16 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні» у зв’язку з підвищенням 
кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному реєстрі оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на вебсайті Фонду державного майна України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду 
з питань цифрового розвитку,
цифрових трансформацій і цифровізації Денис ШУГАЛІЙ

!0 ив
Фонд державного манна України
№2765 від 10.12.2024
КЕП: Шугали! Д. А. 10.12.2024 15:26
ЗЕАА9288358ЕС00304000000ЕЕА9370013Е1С300
Сертифікат дійсний з 10.10.2023 00:00 до 09.10.2025 23:59



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від__________№ _______

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Посвідчення про підвищення 
кваліфікації оцінювача

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад * /

1 Авраменко Сергій Васильович МФ № 13775-ПК 14Л 1.2024 МФ № 4735 16.12.2006 УКШ м. Київ
2 Баламутов Леонід Володимирович МФ № 13776-ПК 14.11.2024 МФ № 224 24.05.2003 ІКЦ УТО м. Київ
3 Батурін Микола Вікторович МФ № 13777-ПК 14.11.2024 МФ № 226 24.05.2003 ІКЦ УТО Одеська обл.
4 Бекасов Ігор Олександрович МФ № 13717-ПК 07.11.2024 МФ № 930 28.02.2004 Придн.ДАБтА м. Дніпро
5 Бондаренко Валерій Борисович МФ № 13718-ПК 07.11.2024 МФ № 7430 20.02.2010 УКШ м. Харків
6 Борзяк Олег Вікторович МФ №  13719-ПК 07.11.2024 МФ №  4390 17.06.2006 Егіда м. Харків
7 Бражник Андрій Володимирович МФ № 13720-ПК 07.11.2024 МФ №  8314 21.04.2012 УКШ м. Харків
8 Брехаря Олег Вікторович МФ №  13721-ПК 07.11.2024 МФ №  93 28.02.2004 Придн.ДАБтА м. Дніпро
9 Бударіна-Пулавська Надія Володимирівн МФ №  8164-ПК 06.11.2024 МФ №  3716 09.07.2005 МІБ м. Херсон

ЦМК № 5370-ПК 08.11.2024 МФ № 3839 01.10.2005 МІБ
ЦМК № 527 19.12.2009 МІБ
МФ № 8225 26.10.2013 МІБ

10 Бунятов Мамед Муратович МФ № 13779-ПК 14.11.2024 МФ №  877 27.12.2003 ІКЦ УТО м. Херсон
11 Бурлака Руслан Петрович МФ № 1377 8-ПК 14.11.2024 МФ № 234 24.05.2003 м. Київ
12 Бут-Гусаім Олександр Васильович МФ № 13722-ПК 07.11.2024 МФ № 7427 20.02.2010 УКШ м. Харків
13 Бушмін Валерій Олександрович МФ № 13723-ПК 07.11.2024 № 4382 01.09.2000 МВС м. Харків
14 Винник Олександр Вікторович МФ № 13780-ПК 14.11.2024 № 4265 09.06.2000 МВС м. Київ

МФ № 3433 12.02.2005 Егіда
15 Воловик Іван Андрійович МФ №  13781-ПК 14.11.2024 МФ №  8559 01.12.2012 УКШ м. Київ
16 Гарматюк Павло Костянтинович МФ №  3408-ПК 13.11.2024 МФ № 6818 04.04.2009 ККН м. Київ
17 Гедз Олександр Іванович МФ №  13782-ПК 14.11.2024 МФ №  4296 13.05.2006 Егіда м. Київ
18 Гетьман Артем Сергійович МФ №  4142-ПК 14.11.2024 МФ №  2619 11.12.2004 ХЦНТЕІ Харківська обл.

ЦМК № 1208-ПК 14.11.2024 ЦМК №  488 10.10.20'нійй Й § Й £ Ш 0  и в

19 Гладуш Анатолій Богданович МФ №  13783-ПК 14.11.2024 МФ №  5105 02.06.20'Ш ІМ В Д їК Я іУ  Ф о н д  д е р ж ав н о г о  м а  
Т\Го97ґ^ штт 10 19 909 ТбрйбїЧГльська обл.

20 Грабовенко Олена Сергіївна МФ № 13823-ПК 14.11.2024 МФ № 7603 10.07.20 Щ КЕП: Шугалій Д. А.

21 Губський Ярослав Михайлович МФ № 13784-ПК 14.11.2024 МФ № 4550 11.11.20' Сертифікат дійсний : К и їь ш к а о с й ш о  09.10.2025 23:5

0 !



22 Дзвоник Ада Анатоліївна МФ № 05 73-ПК 14Л 1.2024 МФ № 2058 25.11.2000 МІБ м. Київ
ЦМК № 0146-ПК 14.11.2024 ЦМК №2058 25.11.2000 МІБ

МФ № 1150 19.06.2004 МІБ
23 Домаєв Олег Петрович МФ № 13785-ПК 14.11.2024 МФ № 32 06.04.2019 УКІП Сумська обл.
24 Євтуховський Євгеній Сергійович МФ № 13732-ПК 07.11.2024 МФ № 150 30.07.2016 УКІП м. Київ
25 Єгорова Олександра Володимирівна МФ № 3412-ПК 13.11.2024 №909 01.11.1997 МЦПІМ м. Київ

ЦМК № 1553-ПК 15.11.2024 МФ № 2872 15.12.2004 ккн
26 Занік Марія Олександрівна МФ № 13786-ПК 14.11.2024 МФ № 257 24.05.2003 ІКЦУТО м. Львів
27 Іщенко Юрій Петрович МФ № 13787-ПК 14.11.2024 МФ № 263 24.05.2003 ІКЦУТО м. Львів
28 Квітка Вікторія Олегівна МФ № 8169-ПК 06.11.2024 МФ № 217 22.12.2018 МІБ м. Київ
29 Князев Ігор Олександрович МФ № 13737-ПК 07.11.2024 № 4625 06.12.2000 м в с м. Харків
ЗО Копотя Євген Миколайович МФ № 13788-ПК 14.11.2024 МФ № 4729 16.12.2006 УКІП Київська обл.
31 Коритнюк Дмитро Миколайович МФ № 13739-ПК 07.11.2024 МФ № 7968 01.10.2011 УКІП Рівненська обл.
32 Кригін Євген Володимирович МФ № 13740-ПК 07.11.2024 МФ № 7425 20.02.2010 УКІП м. Харків
33 Курах Руслан Ігорович МФ № 13789-ПК 14.11.2024 МФ № 273 24.05.2003 ІКЦУТО м. Львів
34 Лебедев Олександр Григорович МФ № 13790-ПК 14.11.2024 МФ № 4994 31.03.2007 УКІП м. Одеса
35 Ликов Сергій Вікторович МФ № 13741-ПК 07.11.2024 МФ № 8365 19.05.2012 УКІП Харківська обл.
36 Лобанов Павло Станіславович МФ № 13744-ПК 07.11.2024 МФ № 5289 08.09.2007 УКІП Дніпропетровська обл.
37 Макогін Сергій Станіславович МФ № 13791-ПК 14.11.2024 МФ № 4738 16.12.2006 УКІП м. Київ
38 Малярчук Микола Миколайович МФ № 13792-ПК 14.11.2024 № 4627 06.12.2000 м в с м. Київ
39 Марчук Ігор Мусійович МФ № 13793-ПК 14.11.2024 МФ № 278 24.05.2003 ІКЦУТО м. Львів
40 Медвідь Юрій Михайлович МФ № 13794-ПК 14.11.2024 № 4628 06.12.2000 м в с м. Київ

МФ № 4795 23.12.2006 УКІП
41 Мельник Сергій Миколайович МФ № 13795-ПК 14.11.2024 МФ № 39 06.04.2019 УКІП м. Суми
42 Міхевич Андрій Анатолійович МФ № 13796-ПК 14.11.2024 МФ № 4798 23.12.2006 Егіда Тернопільська обл.
43 Найдук Микола Людвікович МФ № 13750-ПК 07.11.2024 №437 25.04.2001 Мінюст м. Хмельницький
44 Наконечний Володимир Иосифович МФ № 13797-ПК 14.11.2024 МФ № 283 24.05.2003 ІКЦУТО м. Львів
45 Недужко Сергій Юрійович МФ № 13751-ПК 07.11.2024 МФ № 4259 15.04.2006 Інст.експ.та упр.власн м. Миколаїв
46 Некрасова Марина Василівна МФ № 8172-ПК 06.11.2024 МФ № 195 05.12.2015 УКІП Київська обл.
47 Олійник Олександр Іванович МФ № 13798-ПК 14.11.2024 МФ № 881 27.12.2003 ІКЦУТО м. Чернівці
48 Пелех Ігор Григорович МФ № 13799-ПК 14.11.2024 № 4791 27.04.2001 м в с м. Львів
49 Пилипенко Сергій Миколайович МФ № 13800-ПК 14.11.2024 МФ № 8207 25.02.2012 УКІП м. Чернігів
50 Покотілов Кирило Володимирович МФ № 13755-ПК 07.11.2024 МФ № 4395 17.06.2006 Егіда м. Харків
51 Покришевська Наталія Михайлівна МФ № 8988-ПК 14.11.2024 МФ № 195 15.12.2018 ІКЦУТО Київська обл.



52 Поліщук Наталія Петрівна МФ№ 13689-ПК 10.10.2024 № 1061 05.09.2001 УКШ м. Житомир
ЦМК № 4183-ПК 14.11.2024

53 Приходько Олег Миколайович МФ№ 13757-ПК 07.11.2024 МФ № 7307 12.12.2009 УКШ м. Харків
54 Прищепа Олександр Миколайович МФ№ 13801-ПК 14.11.2024 МФ № 4730 16.12.2006 УКШ м. Київ
55 Пугачук Михайло Богданович МФ№ 13802-ПК 14.11.2024 МФ № 298 24.05.2003 ІКЦУТО м. Львів
56 Рабчун Сергій Олександрович МФ№ 13803-ПК 14.11.2024 МФ № 4333 13.05.2006 Егіда м. Київ
57 Разумовський Євген Вікторович МФ№ 13759-ПК 07.11.2024 МФ № 7309 12.12.2009 УКШ м. Дніпро
58 Ребуха Юрій Ігорович МФ№ 13804-ПК 14.11.2024 МФ № 8293 07.04.2012 УКШ м. Львів
59 Редюк Максим Петрович МФ№ 13805-ПК 14.11.2024 МФ № 8208 25.02.2012 УКШ м. Чернігів
60 Рудюк Василь Васильович МФ№ 13806-ПК 14.11.2024 МФ № 302 24.05.2003 ІКЦУТО м. Київ
61 Сезонов Віктор Станіславович МФ№ 13763-ПК 07.11.2024 МФ № 8343 21.04.2012 УКШ м. Харків
62 Семененко Дмитро Васильович МФ№ 13807-ПК 14.11.2024 МФ № 307 24.05.2003 ІКЦУТО Київська обл.
63 Сильчук Андрій Григорович МФ№ 13809-ПК 14.11.2024 МФ № 7982 01.10.2011 УКШ м. Київ
64 Сібель Віктор Миколайович МФ№ 13765-ПК 07.11.2024 МФ № 309 24.05.2003 ІКЦУТО м. Миколаїв
65 Сільник Андрій Михайлович МФ№ 13810-ПК 14.11.2024 МФ № 4227 01.04.2006 УКШ м. Львів
66 Скрипник Артем Олегович МФ№ 13766-ПК 07.11.2024 МФ № 8047 12.11.2011 УКШ м. Дніпро
67 Сопітько Олександр Олександрович МФ№ 13811-ПК 14.11.2024 МФ № 45 06.04.2019 УКШ Сумська обл.
68 Спірке Віталій Г еоргійович МФ№ 8178-ПК 06.11.2024 № 373 10.01.2001 Мінюст м. Київ

МФ № 2478 13.11.2004 ІКЦУТО
69 Стащенко Ігор Григорович МФ№ 13812-ПК 14.11.2024 № 4434 18.10.2000 м в с Одеська обл.
70 Стефанів Регіна Ісааківна МФ X» 05 88-ПК 14.11.2024 МФ№ 2123-1 16.12.2000 ІКЦУТО м. Львів
71 Стрельцов Максим Іванович МФ№ 13813-ПК 14.11.2024 МФ № 5247 14.07.2007 УКШ Київська обл.
72 Танько Володимир Миколайович МФ№ 13768-ПК 07.11.2024 МФ № 7432 20.02.2010 УКШ м. Харків
73 Тимошенко Ростислав Васильович МФ№ 13814-ПК 14.11.2024 № 4635 06.12.2000 м в с м. Київ
74 Тимусь Володимир Васильович МФ№ 13815-ПК 14.11.2024 № 4798 27.04.2001 м в с м. Львів
75 Титаренко Вікторія Тарасівна МФ№ 13816-ПК 14.11.2024 МФ № 5250 14.07.2007 Егіда Київська обл.
76 Ткаченко Володимир Олександрович МФ№ 13770-ПК 07.11.2024 МФ № 317 24.05.2003 ІКЦУТО м. Дніпро
77 Томчук Віталій Йосипович МФ№ 13817-ПК 14.11.2024 МФ № 2177 09.10.2004 Експерт-Сервіс Тернопільська обл.
78 Хомич Андрій Леонідович МФ№ 13818-ПК 14.11.2024 МФ № 4995 31.03.2007 УКШ м. Одеса
79 Хомич Ігор Михайлович МФ№ 13819-ПК 14.11.2024 МФ № 326 24.05.2003 ІКЦУТО Чернігівська обл.
80 Чумак Олександр Миколайович МФ№ 13820-ПК 14.11.2024 № 4279 09.06.2000 м в с м. Київ
81 Шевченко Віталій Миколайович МФ № 3437-ПК 13.11.2024 МФ№ 161 14.11.2015 Експерт-Л м. Київ
82 Шушман Сергій Анатолійович МФ№ 13821-ПК 14.11.2024 МФ № 4997 31.03.2007 УКШ м. Одеса

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;



Інст.експ.таупр.власн - TOB «Інститут експертизи та управління власністю»;
Придн. ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;
УКІП -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
Мінюст - Міністерство юстиції України;
Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;
ККН - Київський коледж нерухомості;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
МВС - Міністерством внутрішніх справ України.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


